
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 212087-2010 z dnia 2010-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

1. Przedmiot zamówienia obejmuje: usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 2 części: część 1 - świadczenie usług pralniczych dla budynków dydaktycznych i domów studenckich

Uniwersytetu...

Termin składania ofert: 2010-08-16

Lublin: Usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie z podziałem na 2 części.

Numer ogłoszenia: 247015 - 2010; data zamieszczenia: 09.09.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 212087 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 2 części: część 1 - świadczenie usług pralniczych dla budynków dydaktycznych i domów studenckich

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, część 2 - świadczenie usług pralniczych dla budynków dydaktycznych i

domów studenckich Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu, polegające na: praniu wodnym bielizny pościelowej,

obrusów ścierek, fartuchów, zasłon, firan wraz z maglowaniem, prasowaniem lub krochmaleniem oraz chemiczne

czyszczenie koców wraz z ich transportem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.31.00.00-9, 98.31.12.00-3, 98.31.21.00-4, 98.31.10.00-6,

98.31.50.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2010-09-09 13:56



Część NR: 1   Nazwa: świadczenie usług pralniczych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

Część NR: 2   Nazwa: świadczenie usług pralniczych dla Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKO-STYL Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 13B, 37-300 LeŜajsk, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162541,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 110064,04

Oferta z najniŜszą ceną: 110064,04 / Oferta z najwyŜszą ceną: 169972,32

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKO-STYL Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 13B, 37-300 LeŜajsk, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19488,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16520,00

Oferta z najniŜszą ceną: 16520,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 28365,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2010-09-09 13:56


